

## PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROTICA-TITULARIZARE

I.D.: 70501464

Data publicarii 21.06.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.784,41 RON - 1.784,41 RON

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 5CM 5947 BUC 150,00 0,69 103,50 2 PLIC TC/4 SILIC. 38303 100/SET SET 1,50 33,00 49,50 3 BIBLIORAFI PL.8CM PIGNA ALBASTRU BUC 20,00 6,90 138,00 4 BIBLIORAFI PL.8CM PIGNA ROSU BUC 20,00 6,90 138,00 5 PERM.MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 10,00 2,40 24,00 6 BANDA ADEZ. 19MM\*33M FORPUS 60103 BUC 4,00 1,20 4,80 7 SFOARA CANEPA 2/3 100GR BUC 10,00 2,60 26,00 8 TUS STAMPILA DONAU ALBASTRU BUC 4,00 2,20 8,80 9 PIX GEL HE SMOOTHY 0.7MM CU MECANISM, ROSU BUC 10,00 1,55 15,50 10 DOSAR PLIC BUC 100,00 0,59 59,00 11 TEXTMARKER MOLIN 4/SET SET 4,00 7,50 30,00 12 CAPSATOR DL 0950 50 COLI AC165 BUC 5,00 14,85 74,25 13 CAPSE 24/6 KANGARO BUC 15,00 1,10 16,50 14 SACI RAFIE BUC 20,00 1,00 20,00 15 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO CULORI PASTEL BUC 30,00 0,59 17,70 16 DOSAR PLASTIC CU SINA HE AZURIU BUC 10,00 0,59 5,90 17 LIPICI STICK 20GR KORES BUC 10,00 3,60 36,00 18 NOTES ADEZ. 76\*76 HPX PASTEL ALBASTRU 21149 SET 5,00 1,30 6,50 19 NOTES ADEZ. 76\*76 HPX PASTEL LILA 21403 SET 5,00 1,30 6,50 20 NOTES ADEZ. 76\*76 HPX PASTEL GALBEN 21007 SET 10,00 1,30 13,00 21 PIX SCHNEIDER K15 CU MECANISM, ALBASTRU BUC 20,00 1,55 31,00 22 SEPARATOR C7 105\*240MM 100/SET PPL ALB SET 5,00 8,50 42,50 23 SEPARATOR C7 105\*240MM 100/SET PPL ROZ SET 5,00 8,50 42,50 24 SEPARATOR C7 105\*240MM 100/SET PPL VERDE SET 5,00 8,50 42,50 25 CREION HB CU GUMA FABER CASTELL 1112 BUC 40,00 0,96 38,40 26 RADIERA FABER CASTELL PVC FREE 189520 BUC 8,00 2,10 16